Договор купли-продажи транспортного средства

(ПРОЕКТ)

г. Самара                   « » _____________2026 г.

Финансовый управляющий гр. Джураева Хушвахта Абдужалиловича, 15.08.1988 года рождения,

место рождения: г. Душанбе Таджикская ССР, ИНН 771583841086, СНИЛС 217-447-591 80

; Скопинцев Александр Александрович, действующий на основании Решения Арбитражного

суда Самарской области от 28.04.2025 г. по делу№А55-8399/2025   г., именуемый в дальнейшем

«ПРОДАВЕЦ», с одной стороны,

и_____________________________________________________________________________

именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны, заключили настоящий договор о

нижеследующем.

1. Продавец продал, а Покупатель купил автомобиль:

Идентификационный номер (VIN) XUUJA2G24P0010027

Марка, модель Kaiyi Модель:E5

Наименование (код типа 23) Легковой седан

Категория ТС В

Год изготовления ТС 2023

Модель, № двигателя XUUJA2G24P0010027

Шасси (рама) № Отсутствует

Номер Кузова (прицепа)

Цвет кузова (кабины, прицепа) белый-желтый-серый

Мощность двигателя(кВт) 108

Объём двигателя см.куб. 146,8

2. Указанный автомобиль принадлежит Продавцу на основании паспорта транспортного средства.

3. Указанный автомобиль оценен сторонами на сумму_________________ рублей 00 копеек.

4. До заключения настоящего договора отчуждаемое имущество никому не продано, не подарено, спора

о нем не имеется, под арестом не значится.

5. Продавец обязуется передать Покупателю имеющиеся у него документы по отчуждаемому

имуществу.

6. Договор сторонами прочитан лично, содержание, смысл указанных в договоре статей понятен.

Продавец

ДЖУРАЕВ ХУШВАХТ АБДУЖАЛИЛОВИЧ

Счет: 40817810550201925909,

в ФИЛИАЛ "ЦЕНТРАЛЬНЫЙ" ПАО

"СОВКОМБАНК" (БЕРДСК)

к/с 30101810150040000763, БИК 045004763,

ИНН БАНКА 4401116480, КПП БАНКА

544543001.

Покупатель

Финансовый управляющий

___________________А.А. Скопинцев

________________________

http://blanker.ru/doc/dogovor-prodaga-avtomobil

Акт приема-передачи транспортного средства

г. Тольятти                       «12» октября 2022 г.

Финансовый управляющий гр. Кердановского Юрия Алексеевича 24.01.1971 г.р., СНИЛС029-286-942

91; Скопинцев Александр Александрович, действующий на основании Решения Арбитражного суда

Самарской области от 30.03.2022 г. по делу№А55-4863/2022 г., именуемый в дальнейшем

«ПРОДАВЕЦ», с одной стороны, и Уварова Дмитрия Геннадьевича 22.09.1979 г.р., ИНН632401211086;

паспорт серия 36 01 884674 выдан Центральным РУВД г.Тольятти Самарской области 25.01.2002 г., код

подразделения 632-004,   именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», с другой стороны, составили

настоящий акт о нижеследующем.

1. Продавец передал, а Покупатель принял автомобиль:

Идентификационный номер (VIN) ХТА21703080092849

Марка, модель ЛАДА 217030 ЛАДА ПРИОРА

Наименование (код типа 23) Легковой седан

Категория ТС В

Год изготовления ТС 2008

Модель, № двигателя 2096113

Шасси (рама) № Отсутствует

Номер Кузова (прицепа)  ХТА21703080092849

Цвет кузова (кабины, прицепа) Светло-Серебристый

Мощность двигателя(кВт) 97(72)

Объём двигателя см.куб.1596

2. Указанный автомобиль принадлежит Продавцу на основании паспорта транспортного средства 63 ОР

987902 выданного 27.09.2017 г. РЭО ГИБДД У МВД России по г.Тольятти гос. номер Х518ТХ163.

3. Автомобиль имеет повреждения кузова и ходовой части и требует капитального ремонта.

Продавец

Кердановский Юрий

Алексеевич

24.01.1971 г.р., страховой

номер индивидуального

лицевого счета: 029-286-942

91, ИНН: 632150116941,

регистрация по месту

жительства / фактическое

место жительство: 445013,

Самарская область, г.

Тольятти, проезд 1-й Мирный,

д. 31.

Банк получателя:

Поволжский Банк ПАО

Сбербанк

Счет№40817810854407084943

К/с 30101810200000000607

БИК 043601607

КПП 631602006

ИНН 7707083893

ОКПО 02750515

ОГРН 1027700132195

Покупатель

Уваров Дмитрий

Геннадьевич 22.09.1979

г.р., ИНН632401211086;

паспорт серия 36 01 884674

выдан Центральным РУВД

г.Тольятти Самарской

области 25.01.2002 г., код

подразделения 632-004,

зарегистрирован: 445017,

Самарская область, г.

Тольятти,

ул.Ленина,д.105,кв.32.

Финансовый управляющий

___________________А.А.

Скопинцев

________________________

Уваров Д.Г.